威县城市管理综合行政执法局

是否同意公开：（是）

办理结果：（A）

人大代表建议字〔2024〕19号

威县城市管理综合行政执法局
对威县第十六届人民代表大会第五次会议第19号建议的答复
邢新华代表：

您提出的关于“ 完善路面”的建议收悉，现答复如下：

接到建议局领导高度重视，燕山路两侧已按照原有的规划铺设了便道砖，但由于绿化带过宽疏于打理，有些路段有杂草。目前我局已责成绿化队和市政股对该街道的绿化带进行修剪，破损的便道砖进行更换。今后我局将对城区内的主次干道加大巡查力度，做到及时发现问题及时处理，为群众创造良好的出行环境。

(印章)

2024年8月28日

领导签发：黄硕

联系人及电话：杨克清5969001
抄送：县人大常委会选举任免代表工作委员会，县督查服务中心。